
Prot. 975/B3             Roma, 27/02/2015 

 

Sig.ra CORRADO SIMONA 

Viale Delcogliano, 15 

82020 Pesco Sannita (BN) 

 

 

ALBO ATTI - Pubblicità legale 

 

 

 

 

Oggetto: Inammissibilità del reclamo avverso inserimento nella Graduatoria III fascia A.T.A. 2014/2017 

   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il reclamo avverso l’inserimento nella Graduatoria III fascia A.T.A. 2014/2017, 

presentato dalla candidata CORRADO SIMONA  in data 24/02/2015, per la parte 

afferente il mancato riconoscimento della riserva in qualità di figlia di invalido di 

servizio; 

 

VISTO il D.M. n.717 del 05/09/2014 , art. 9 comma 1, il quale dispone che  “Avverso 

l'esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento”; 

 

RISCONTRATO che il candidato  ha presentato la domanda di inserimento nella Graduatoria III fascia 

A.T.A. 2014/2017 presso altro Istituto, segnatamente l’I.C. “Giuliano Montelucci” 

RMIC8DV00D; 

  

DECRETA 

 

 

l’inammissibilità del reclamo presentato dalla candidata Corrado Simona, nata a Benevento il 30/07/1984 e 

residente a Roma in Via Delcogliano n. 15, per difetto di competenza di questa Istituzione Scolastica in 

ordine alla gestione della domanda di inserimento, ai sensi dell’art 9, comma1, del D.M. n.717 del 

05/09/2014, come in epigrafe richiamato. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Monica Logozzo 

 


